БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ШЫЃАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
46.Shigaevo@bashkortostan.ru

	[image: черно-белый герб района]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
46.Shigaevo@bashkortostan.ru

                  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

« 24 »  ноябрь 2022  й.               № 190         « 24 »  ноября 2022  г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
«О бюджете сельского поселения Шигаевский сельсовет
муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
      Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.17 Устава сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШИЛ:
   1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Шигаевский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 06 декабря в 17.00 ч. в здании администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет по адресу: Белорецкий район с.Шигаево ул.Школьная д.18.
  2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2023 год и на плановый период 2024-2025 гг.» (прилагается).
  3. Установить, что письменные предложения по проекту решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Шигаевский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» направляются в Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в течение с 28 ноября 2022 года по 02 декабря 2022 года письменном виде.
  4. Опубликовать данное решение в здании администрации и  разместить на официальном сайте сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ.

Глава Сельского поселения                               И.Х.Абуталипов

Приложение
 к решению Совета сельского поселения
Шигаевский сельсовет муниципального района
 Белорецкий район от 24 ноября 2022 г. № 190

Состав комиссии
по проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2023 год
и на плановый период 2024-2025 гг.»

Председатель комиссии – Асфандеева Р.А.- избирательный округ № 8 ;
Секретарь комиссии –Мурзабаева Г.Т., управ.делами;

        Члены комиссии:

- Зарипова Ф.А.- избирательный округ № 4;

- Шигапов И.Б.- избирательный округ № 3.
[bookmark: _GoBack]
image1.png